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Kick-off wedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 19-9-2021

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrna van Duijven De Dolfijn 26.28 199900252 26.94
2. Evy Rozeboom DAW 28.24 200601338 27.57 FJ 1
3. Francesca Coppo De Dolfijn 27.24 200501242 27.57 FJ 2
4. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 28.49 200604780 28.26
5. Charlotte Breukink De Zwoer 27.78 200402814 28.28
6. Melissa Odemis De Dolfijn 28.44 200602422 28.60
7. Rafaela Mulders De Reuring 28.97 200701398 28.86
8. Aniek van den Brink De Dolfijn 28.31 200500090 29.11
9. Eefje Irvine De Dolfijn 29.00 200700164 29.15

10. Marielle Dolfijn De Dolfijn 26.67 200201640 30.05
11. Mint van Wees De Dolfijn 31.03 200801328 30.39
12. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 30.59 200902398 30.44
13. Megan Snoek De Dolfijn 33.20 200900888 30.49
14. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 31.03 200800262 30.62
15. Puck van Wees De Dolfijn 31.00 200901020 31.15
16. Nathalie Hulst De Zwoer 30.89 200502576 31.25
17. Senna van Laar De Dolfijn 32.24 200700726 31.75
18. Danique Giuliano De Dolfijn 32.18 200600706 32.31
19. Ella Gray De Dolfijn NT 200903654 32.50
20. Nina de Bruijne De Dolfijn 34.51 200901316 34.46
21. Maddalena Coppo De Dolfijn 37.60 200803788 36.73
22. Wieke Dekker De Dolfijn 43.25 201002020 38.59
23. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 40.18 201001460 39.30

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 13:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 22.24 199506291 21.79
2. Jens Krijgsman De Dolfijn 22.35 199901429 23.15
3. Tom Lommers De Dolfijn 22.68 199001847 23.71
4. Finn Vos De Dolfijn 24.48 200200665 25.56
5. Harvey Mills De Dolfijn 26.38 200700973 26.00
6. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 26.48 200502609 26.07
7. Daniël Aling Levy De Dolfijn 26.70 200502273 26.48
8. Jaimie van Asselen De Dolfijn 29.94 200602535 28.31
9. Ario Mirza De Dolfijn 30.84 200801175 28.60

10. Amos Sabag De Dolfijn 31.72 200801791 30.68
11. Nawin Aria De Dolfijn 34.60 200803123 32.62
12. Cayden Malone De Dolfijn 41.78 201002195 36.18
13. Kyaro Giuliano De Dolfijn 38.68 201000489 36.73
14. Henry Watson De Dolfijn 40.41 201001703 38.14
15. Jeffrey Visser De Zwoer 39.09 200800905 39.05
16. Yusuf Temizisler De Dolfijn 51.62 201002197 48.18
DIS Mike Hilders De Dolfijn 37.50 200900281 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
19-9-2021 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlie Klaver De Dolfijn NT 201102094 36.78
2. Melody Paulussen De Dolfijn 40.79 201101106 38.23
3. Isabel Gray De Dolfijn NT 201101956 43.01
4. Afnan Berhniche De Dolfijn 1:04.46 201101732 49.11
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Kick-off wedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 19-9-2021

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
19-9-2021 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chakir Harrath De Dolfijn NT 201101831 41.71
2. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 43.22 201101829 42.12
3. Sam Whittaker De Dolfijn 42.95 201101295 44.34
4. Shai Jaffe De Dolfijn NT 201300205 47.23
5. Lev Yukhanaev De Dolfijn NT 201200651 49.16

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joy Willekus De Dolfijn 2:44.53 200602420 2:41.45 36.53 1:18.50 2:41.45
2. Yvette Buis De Dolfijn 2:41.77 200401830 2:41.97 FJ 1 35.98 1:17.20 2:41.97
3. Kim Oudendijk DAW 2:48.93 200600964 2:41.97 FJ 2 35.67 1:17.56 2:41.97
4. Rosalie Reef De Zwoer 3:05.71 200800426 2:55.31 38.18 1:21.97 2:55.31
5. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:56.05 200601372 2:58.40 40.28 1:24.87 2:58.40

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Noah de Schryver De Dolfijn 2:16.37 200105483 2:13.37 30.15 1:03.64 2:13.37
2. Lucas Ambrose De Dolfijn 2:36.37 200502275 2:35.58 34.53 1:13.92 2:35.58
3. Tijn Hilders De Dolfijn 2:45.75 200700027 2:40.28 35.20 1:16.29 2:40.28

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon Manning De Dolfijn 59.93 199904118 1:01.78 28.87 1:01.78
2. Amber Celie De Dolfijn 1:04.21 200300756 1:04.51 1:04.51
3. Djanilla Brink De Dolfijn 1:09.88 200600988 1:09.00 33.69 1:09.00
4. Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:12.27 200801898 1:10.27 33.20 1:10.27
5. Mariëlle Visser De Zwoer 1:10.28 200500730 1:11.61 33.65 1:11.61
6. Zoë Prins De Reuring 1:12.21 200603812 1:12.79 35.22 1:12.79
7. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:15.20 200900516 1:14.47 36.58 1:14.47
8. Senna van Laar De Dolfijn 1:13.30 200700726 1:14.74 FJ 1 36.61 1:14.74
9. Gia Hân Vu De Zwoer 1:13.79 200503438 1:14.74 FJ 2 36.46 1:14.74

10. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:14.46 200600870 1:15.22 36.47 1:15.22
11. Nicole Stahli De Dolfijn 1:19.07 200600542 1:18.16 37.85 1:18.16
12. Yara van Asselen De Dolfijn 1:24.08 200900408 1:19.31 1:19.31
13. Dewi Meijer De Dolfijn 1:26.61 201000302 1:22.19 40.16 1:22.19
14. Noa Jaffe De Dolfijn 1:41.14 201000726 1:34.42 43.98 1:34.42

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 54.55 200204527 55.40 26.61 55.40
2. Bjarne van Oord De Dolfijn 57.62 200105101 57.72 27.61 57.72
3. Kaito van Meeteren De Dolfijn 58.92 200404271 1:00.04 28.89 1:00.04
4. Emiel van Oord De Dolfijn 1:02.58 200503707 1:01.48 29.73 1:01.48

DIS Floris van der Salm De Dolfijn 1:24.73 200700705 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Kick-off wedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 19-9-2021

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kinge Zandringa De Dolfijn 2:10.14 199801422 2:14.96 29.51 1:03.36 2:14.96
2. Serena Stel De Dolfijn 2:13.76 199801528 2:15.43 30.84 1:05.49 2:15.43

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bram Loots KZC NT 200700197 2:23.50 29.76 1:06.18 2:23.50
AFGEM Tim Hoogerwerf De Dolfijn 1:57.28 200005587

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Romy Verhagen De Dolfijn 1:11.79 199906620 1:13.35 1:13.35
2. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:18.06 200604780 1:13.59 1:13.59
3. Lillian Green De Dolfijn NT 200704534 1:17.11 1:17.11
4. Indira van Aggele De Dolfijn NT 200804424 1:17.42 1:17.42
5. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:19.87 200800262 1:18.47 1:18.47
6. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 1:32.36 200902398 1:22.12 1:22.12
7. Nathalie Hulst De Zwoer 1:20.77 200502576 1:25.16 1:25.16
8. Sophie Stahli De Dolfijn 1:38.17 200801202 1:26.98 1:26.98
9. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:40.03 201002302 1:28.20 1:28.20

10. Maram el Bachaoui De Dolfijn 1:52.23 200902634 1:29.52 1:29.52
11. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:36.44 200901316 1:32.70 1:32.70
12. Wieke Dekker De Dolfijn 1:47.30 201002020 1:35.57 1:35.57
13. K. van Wijngaarden De Dolfijn 1:58.33 201001460 1:38.71 1:38.71

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
19-9-2021 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Justus Ykema De Dolfijn 58.07 199900029 58.80 58.80
2. Sam van der Stroom De Dolfijn 1:00.94 200305007 1:02.88 1:02.88
3. Nándor Szabó De Dolfijn 1:13.16 200700475 1:06.32 1:06.32
4. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 1:08.27 200502609 1:06.49 1:06.49
5. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:06.48 200502273 1:06.70 1:06.70
6. Harvey Mills De Dolfijn 1:07.70 200700973 1:07.44 1:07.44
7. Finn Hilders De Dolfijn 1:21.98 200900283 1:18.38 1:18.38
8. Henry Watson De Dolfijn 1:48.16 201001703 1:33.72 1:33.72
9. Jeffrey Visser De Zwoer 1:39.20 200800905 1:42.53 1:42.53

DIS Kaelan Hayes De Dolfijn 1:50.15 201000491 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mike Hilders De Dolfijn 1:32.75 200900281 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Kick-off wedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 19-9-2021

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eefje Irvine De Dolfijn 4:54.38 200700164 4:44.89
50m: 32.28 32.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.29 35.01 200m: 2:19.39 300m: 400m: 4:44.89

2. Melissa Odemis De Dolfijn 4:47.25 200602422 4:48.77
50m: 30.90 30.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.07 35.17 200m: 2:20.24 300m: 400m: 4:48.77

3. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 5:08.66 200900078 4:56.03
50m: 31.81 31.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.63 35.82 200m: 2:22.52 300m: 400m: 4:56.03

4. Puck van Wees De Dolfijn 6:24.92 200901020 5:16.38
50m: 33.46 33.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.10 37.64 200m: 2:32.46 300m: 400m: 5:16.38

5. Megan Snoek De Dolfijn 6:12.92 200900888 5:47.95
50m: 37.83 37.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.40 42.57 200m: 2:48.78 300m: 400m: 5:47.95

Programmanr. 14 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Beau Kneppers De Dolfijn 4:03.51 199703157 4:10.15
50m: 26.88 26.88 150m: 250m: 350m:

100m: 56.95 30.07 200m: 2:00.43 300m: 400m: 4:10.15

2. Ario Mirza De Dolfijn 5:19.51 200801175 5:05.54
50m: 32.23 32.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.42 37.19 200m: 2:27.49 300m: 400m: 5:05.54

3. Amos Sabag De Dolfijn 6:14.67 200801791 5:36.04
50m: 35.25 35.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.56 40.31 200m: 2:41.96 300m: 400m: 5:36.04

NG.ZA Lou van Leeuwen De Dolfijn 5:30.66 200702779

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-9-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maddalena Coppo De Dolfijn 46.50 200803788 41.19
2. Dewi Meijer De Dolfijn 45.73 201000302 46.29

NG.ZA Rebecca Réthans De Dolfijn 39.08 200601528
AFGEM Rowan Hayes De Dolfijn 38.86 200801200

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-9-2021 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ties Elzerman De Dolfijn 26.55 199502163 27.68
2. Emiel van Oord De Dolfijn 30.32 200503707 30.23
3. Sam van der Stroom De Dolfijn 29.80 200305007 30.84
4. Finn Vos De Dolfijn 29.88 200200665 31.02
5. Lucas Ambrose De Dolfijn 32.95 200502275 31.45
6. Kaito van Meeteren De Dolfijn 32.54 200404271 32.33
7. Ario Mirza De Dolfijn 38.98 200801175 37.12
8. Nawin Aria De Dolfijn 44.96 200803123 43.43
9. Kyaro Giuliano De Dolfijn 47.61 201000489 48.18

DIS Cayden Malone De Dolfijn 56.83 201002195 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Kick-off wedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 19-9-2021

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
19-9-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlie Klaver De Dolfijn NT 201102094 45.60
2. Melody Paulussen De Dolfijn 54.94 201101106 54.36
3. Isabel Gray De Dolfijn NT 201101956 55.51
4. Afnan Berhniche De Dolfijn 1:04.41 201101732 1:02.12

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
19-9-2021 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 54.07 201101829 53.86
2. Sam Whittaker De Dolfijn 52.73 201101295 54.13
3. Chakir Harrath De Dolfijn NT 201101831 54.76

DIS Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:06.79 201200651 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manon Manning De Dolfijn 2:14.00 199904118 2:16.69 31.05 1:05.90 2:16.69
2. Myrna van Duijven De Dolfijn 2:21.87 199900252 2:26.61 33.80 1:11.31 2:26.61
3. Joy Willekus De Dolfijn 2:23.05 200602420 2:29.07 34.75 1:12.81 2:29.07
4. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:38.88 200601372 2:42.42 37.74 1:18.60 2:42.42
5. Mint van Wees De Dolfijn 2:47.55 200801328 2:42.75 37.99 1:18.82 2:42.75
6. Nicole Stahli De Dolfijn 2:57.73 200600542 2:46.18 39.53 1:20.72 2:46.18
7. Sophie Stahli De Dolfijn 3:26.48 200801202 3:12.60 45.11 1:33.48 3:12.60

Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 1:57.68 200204527 2:03.02 28.44 59.87 2:03.02

Programmanr. 21 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
19-9-2021 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djanilla Brink De Dolfijn 5:17.94 200600988 5:08.52
50m: 33.37 33.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.79 38.42 200m: 2:31.76 300m: 3:58.67 400m: 5:08.52

2. Rafaela Mulders De Reuring 5:47.44 200701398 5:37.09
50m: 34.29 34.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.78 42.49 200m: 2:43.69 300m: 4:22.80 400m: 5:37.09
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Kick-off wedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 19-9-2021

Programmanr. 22 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
19-9-2021 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijn Hilders De Dolfijn NT 200700027 5:10.13
50m: 32.12 32.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.84 39.72 200m: 2:32.59 300m: 3:59.84 400m: 5:10.13

Programmanr. 23 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kinge Zandringa De Dolfijn 58.51 199801422 1:00.86 28.21 1:00.86
2. Amber Celie De Dolfijn 1:05.12 200300756 1:04.08 29.13 1:04.08
3. Evy Rozeboom DAW 1:05.49 200601338 1:04.63 29.91 1:04.63
4. Francesca Coppo De Dolfijn 1:09.79 200501242 1:08.71 32.08 1:08.71
5. Mariëlle Visser De Zwoer 1:15.51 200500730 1:14.95 33.58 1:14.95
6. Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:15.00 200801898 1:15.52 33.79 1:15.52
7. Charlotte Breukink De Zwoer 1:17.28 200402814 1:16.63 34.18 1:16.63
8. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:14.04 200500090 1:18.00 34.84 1:18.00
9. Puck van Wees De Dolfijn 1:35.58 200901020 1:23.97 38.92 1:23.97

10. Yara van Asselen De Dolfijn 1:28.72 200900408 1:24.64 37.38 1:24.64

Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens Krijgsman De Dolfijn 53.75 199901429 55.54 26.01 55.54
2. Justus Ykema De Dolfijn 58.10 199900029 58.25 27.01 58.25
3. Nándor Szabó De Dolfijn 1:13.93 200700475 1:07.91 30.81 1:07.91
4. Floris van der Salm De Dolfijn 1:22.76 200700705 1:16.41 34.30 1:16.41

DIS Mike Hilders De Dolfijn 1:50.21 200900281 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:30.07 200702779

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon Manning De Dolfijn 28.45 199904118 28.32
2. Zoë Prins De Reuring 33.61 200603812 32.78
3. Gia Hân Vu De Zwoer 33.01 200503438 33.24 FJ 1
4. Romy Verhagen De Dolfijn 33.20 199906620 33.24 FJ 2
5. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 35.23 200704458 35.23
6. Hiba Aboulas De Dolfijn 35.39 200600870 35.58
7. Indira van Aggele De Dolfijn NT 200804424 35.83
8. Ella Gray De Dolfijn NT 200903654 36.80
9. Maram el Bachaoui De Dolfijn 43.11 200902634 42.12
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Kick-off wedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 19-9-2021

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 25.37 200204527 25.98
2. Bjarne van Oord De Dolfijn 26.72 200105101 26.58
3. Jaimie van Asselen De Dolfijn 36.24 200602535 34.13
4. Nawin Aria De Dolfijn 43.90 200803123 38.30
5. Kaelan Hayes De Dolfijn 42.57 201000491 43.24
6. Cayden Malone De Dolfijn 51.09 201002195 44.96
7. Yusuf Temizisler De Dolfijn NT 201002197 48.21

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
19-9-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel Gray De Dolfijn NT 201101956 52.37

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
19-9-2021 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 45.97 201101829 47.79
2. Sam Whittaker De Dolfijn NT 201101295 51.83
3. Shai Jaffe De Dolfijn NT 201300205 56.16

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rosalie Reef De Zwoer 2:17.09 200800426 2:15.02 31.08 1:06.00 2:15.02
2. Marielle Dolfijn De Dolfijn 2:07.72 200201640 2:20.06 31.59 1:06.37 2:20.06
3. Lillian Green De Dolfijn 2:28.52 200704534 2:27.55 32.75 1:09.46 2:27.55
4. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 3:21.33 201002302 3:03.93 37.20 1:24.97 3:03.93

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jesse van der A De Dolfijn 1:57.14 199905303 1:54.37 25.59 54.75 1:54.37
2. Beau Kneppers De Dolfijn 1:54.03 199703157 1:55.23 26.26 55.50 1:55.23
3. Nino Sieling De Dolfijn 1:50.33 199701845 1:59.39 26.45 55.60 1:59.39

AFGEM Tim Hoogerwerf De Dolfijn 1:45.18 200005587

Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tessa Vermeulen De Dolfijn 2:13.77 199800068 2:17.32 29.44 2:17.32
2. Eefje Irvine De Dolfijn 2:42.81 200700164 2:38.55 34.71 2:38.55
3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:39.19 200601372 2:39.26 34.72 2:39.26
4. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 2:41.86 200900078 2:40.30 34.53 2:40.30
5. Mint van Wees De Dolfijn 2:50.16 200801328 2:48.59 36.55 2:48.59
6. Noa Jaffe De Dolfijn 3:41.44 201000726 3:26.60 46.53 3:26.60
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Programmanr. 32 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:15.66 200404271 1:42.29 28.70 1:42.29

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joy Willekus De Dolfijn 1:11.54 200602420 1:13.66 34.74 1:13.66
2. Yvette Buis De Dolfijn 1:13.81 200401830 1:13.81 35.08 1:13.81
3. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:25.10 200600870 1:26.55 40.89 1:26.55
4. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:26.11 200704458 1:27.92 41.52 1:27.92
5. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:29.68 200900516 1:28.81 42.36 1:28.81
6. Senna van Laar De Dolfijn 1:28.63 200700726 1:29.81 41.83 1:29.81
7. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:40.48 200803788 1:33.24 44.03 1:33.24
8. Wieke Dekker De Dolfijn 1:47.28 201002020 1:43.15 47.31 1:43.15

DIS Sophie Stahli De Dolfijn 1:43.00 200801202 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Rowan Hayes De Dolfijn 1:25.83 200801200

Programmanr. 34 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noah de Schryver De Dolfijn 1:02.52 200105483 1:02.09 29.27 1:02.09
2. Sam van der Stroom De Dolfijn 1:03.84 200305007 1:07.95 31.54 1:07.95
3. Finn Vos De Dolfijn 1:07.45 200200665 1:09.84 32.70 1:09.84
4. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:11.42 200502275 1:10.49 32.79 1:10.49
5. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:12.89 200502273 1:13.15 34.28 1:13.15
6. Floris van der Salm De Dolfijn 1:37.94 200700705 1:24.42 40.11 1:24.42
7. Finn Hilders De Dolfijn 1:32.11 200900283 1:30.30 42.36 1:30.30
8. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:41.37 201000489 1:44.77 49.22 1:44.77
9. Yusuf Temizisler De Dolfijn 2:03.65 201002197 2:06.20 57.56 2:06.20

Programmanr. 35 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kinge Zandringa De Dolfijn 26.55 199801422 26.99
2. Tessa Vermeulen De Dolfijn 27.24 199800068 27.58
3. Melissa Odemis De Dolfijn 30.40 200602422 30.71
4. Indira van Aggele De Dolfijn NT 200804424 32.98
5. Marielle Dolfijn De Dolfijn 29.17 200201640 33.04
6. Megan Snoek De Dolfijn 38.25 200900888 34.88
7. Nathalie Hulst De Zwoer 37.94 200502576 37.48
8. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 41.80 201002302 41.32
9. Maram el Bachaoui De Dolfijn 46.69 200902634 41.33

10. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 42.94 201001460 44.75
11. Nina de Bruijne De Dolfijn 48.34 200901316 46.28
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Programmanr. 36 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
19-9-2021 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaimie van Asselen De Dolfijn 33.44 200602535 31.58
2. Amos Sabag De Dolfijn 45.75 200801791 38.41
3. Henry Watson De Dolfijn 45.74 201001703 43.18

Programmanr. 37 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
19-9-2021 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melody Paulussen De Dolfijn 42.97 201101106 41.14
2. Charlie Klaver De Dolfijn NT 201102094 42.54

NG.ZA Afnan Berhniche De Dolfijn NT 201101732

Programmanr. 38 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
19-9-2021 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shai Jaffe De Dolfijn NT 201300205 57.70

Programmanr. 39 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Djanilla Brink De Dolfijn 1:00.18 200600988 1:00.78 29.08 1:00.78
2. Francesca Coppo De Dolfijn 1:00.12 200501242 1:00.99 29.27 1:00.99
3. Charlotte Breukink De Zwoer 1:00.88 200402814 1:02.32 29.53 1:02.32
4. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:03.52 200604780 1:03.64 30.65 1:03.64
5. Mariëlle Visser De Zwoer 1:03.72 200500730 1:04.43 30.16 1:04.43
6. Romy Verhagen De Dolfijn 1:02.97 199906620 1:04.73 30.91 1:04.73
7. Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:03.34 200801898 1:04.91 30.90 1:04.91
8. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:01.27 200500090 1:05.56 31.37 1:05.56
9. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:06.21 200900516 1:05.61 31.98 1:05.61

10. Lillian Green De Dolfijn 1:05.95 200704534 1:06.16 31.45 1:06.16
11. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:07.70 200800262 1:07.43 32.33 1:07.43
12. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:06.63 200704458 1:07.55 32.63 1:07.55
13. Danique Giuliano De Dolfijn 1:06.12 200600706 1:08.71 32.95 1:08.71
14. Gia Hân Vu De Zwoer 1:06.50 200503438 1:09.21 32.86 1:09.21
15. Yara van Asselen De Dolfijn 1:09.51 200900408 1:09.85 32.97 1:09.85
16. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 1:21.89 200902398 1:11.26 34.37 1:11.26
17. Nicole Stahli De Dolfijn 1:09.80 200600542 1:11.37 33.72 1:11.37
18. Dewi Meijer De Dolfijn 1:19.40 201000302 1:12.77 36.47 1:12.77
19. Ella Gray De Dolfijn NT 200903654 1:12.90 34.06 1:12.90
20. Noa Jaffe De Dolfijn 1:38.08 201000726 1:27.17 41.00 1:27.17

AFGEM Rowan Hayes De Dolfijn 1:10.31 200801200

Programmanr. 40 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 40, Heren, 100m vrije slag

1. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 49.38 199506291 48.23 22.45 48.23
2. Tom Lommers De Dolfijn 49.39 199001847 51.52 24.20 51.52
3. Jesse van der A De Dolfijn 50.97 199905303 51.73 FJ 1 24.57 51.73
4. Jens Krijgsman De Dolfijn 49.07 199901429 51.73 FJ 2 24.51 51.73
5. Beau Kneppers De Dolfijn 54.05 199703157 53.06 25.88 53.06
6. Emiel van Oord De Dolfijn 54.41 200503707 53.42 25.48 53.42
7. Nino Sieling De Dolfijn 50.97 199701845 54.00 25.83 54.00
8. Bjarne van Oord De Dolfijn 54.91 200105101 55.34 26.40 55.34
9. Harvey Mills De Dolfijn 57.87 200700973 57.76 27.08 57.76

10. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 58.68 200502609 58.94 27.59 58.94
11. Kaelan Hayes De Dolfijn 1:27.01 201000491 1:28.66 42.56 1:28.66
12. Jeffrey Visser De Zwoer 1:33.97 200800905 1:29.59 41.93 1:29.59

NG.ZA Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:15.48 200702779
AFGEM Tim Hoogerwerf De Dolfijn 48.84 200005587

Programmanr. 41 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Serena Stel De Dolfijn 8:40.44 199801528 8:45.27
50m: 29.06 29.06 250m: 2:39.24 32.72 450m: 4:53.14 33.13 650m: 7:06.51 33.44

100m: 1:01.13 32.07 300m: 3:12.45 33.21 500m: 5:26.76 33.62 700m: 7:39.99 33.48
150m: 1:33.43 32.30 350m: 3:46.00 33.55 550m: 5:59.92 33.16 750m: 8:12.99 33.00
200m: 2:06.52 33.09 400m: 4:20.01 34.01 600m: 6:33.07 33.15 800m: 8:45.27 32.28

2. Evy Rozeboom DAW 10:00.81 200601338 9:16.19
50m: 30.30 30.30 250m: 2:51.01 35.42 450m: 5:12.99 35.55 650m: 7:34.24 35.09

100m: 1:05.06 34.76 300m: 3:26.38 35.37 500m: 5:48.28 35.29 700m: 8:09.04 34.80
150m: 1:40.41 35.35 350m: 4:01.90 35.52 550m: 6:23.91 35.63 750m: 8:43.14 34.10
200m: 2:15.59 35.18 400m: 4:37.44 35.54 600m: 6:59.15 35.24 800m: 9:16.19 33.05

3. Kim Oudendijk DAW 10:01.20 200600964 9:32.73
50m: 31.35 31.35 250m: 2:57.38 37.36 450m: 5:23.24 36.85 650m: 7:47.85 36.18

100m: 1:06.95 35.60 300m: 3:34.11 36.73 500m: 5:59.07 35.83 700m: 8:23.58 35.73
150m: 1:43.27 36.32 350m: 4:09.78 35.67 550m: 6:35.02 35.95 750m: 8:58.28 34.70
200m: 2:20.02 36.75 400m: 4:46.39 36.61 600m: 7:11.67 36.65 800m: 9:32.73 34.45

4. Rafaela Mulders De Reuring 10:33.53 200701398 10:10.98
50m: 32.54 32.54 250m: 3:04.77 38.55 450m: 5:42.41 39.63 650m: 8:19.60 38.78

100m: 1:09.54 37.00 300m: 3:43.92 39.15 500m: 6:21.78 39.37 700m: 8:58.70 39.10
150m: 1:47.58 38.04 350m: 4:23.07 39.15 550m: 7:00.98 39.20 750m: 9:36.17 37.47
200m: 2:26.22 38.64 400m: 5:02.78 39.71 600m: 7:40.82 39.84 800m: 10:10.98 34.81

Programmanr. 42 Heren, 800m vrije slag Senioren Open
19-9-2021 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Loots KZC 9:30.57 200700197 8:57.16
50m: 28.94 28.94 250m: 2:44.42 34.42 450m: 5:01.63 34.33 650m: 7:18.37 34.70

100m: 1:01.55 32.61 300m: 3:18.60 34.18 500m: 5:35.86 34.23 700m: 7:52.25 33.88
150m: 1:35.83 34.28 350m: 3:53.06 34.46 550m: 6:09.93 34.07 750m: 8:26.30 34.05
200m: 2:10.00 34.17 400m: 4:27.30 34.24 600m: 6:43.67 33.74 800m: 8:57.16 30.86

2. Tijn Hilders De Dolfijn 10:59.39 200700027 9:29.16
50m: 29.76 29.76 250m: 2:48.35 35.54 450m: 5:13.87 36.85 650m: 7:40.87 36.68

100m: 1:02.95 33.19 300m: 3:24.01 35.66 500m: 5:50.45 36.58 700m: 8:17.19 36.32
150m: 1:37.64 34.69 350m: 4:00.25 36.24 550m: 6:27.29 36.84 750m: 8:53.26 36.07
200m: 2:12.81 35.17 400m: 4:37.02 36.77 600m: 7:04.19 36.90 800m: 9:29.16 35.90

3. Finn Hilders De Dolfijn NT 200900283 10:45.52
50m: 33.59 33.59 250m: 3:11.27 39.30 450m: 5:52.50 44.17 650m: 8:41.72 43.50

100m: 1:12.82 39.23 300m: 3:50.08 38.81 500m: 6:34.91 42.41 700m: 9:22.88 41.16
150m: 1:52.00 39.18 350m: 4:28.34 38.26 550m: 7:16.19 41.28 750m: 9:59.96 37.08
200m: 2:31.97 39.97 400m: 5:08.33 39.99 600m: 7:58.22 42.03 800m: 10:45.52 45.56


